
ZARZĄDZENIE NR 13/2017 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 14 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie powołania Zespołu roboczego do opracowania procedur związanych 

z zagrożeniami chorób zakaźnych zwierząt 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz § 3 ust. 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 107/341/2016 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 12 lipca 2016 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu zarządzam, 

co następuje: 

 

§1. W celu wypracowania procedur związanych z zwalczaniem chorób zakaźnych 

zwierząt w tym Afrykańskiego Pomoru Świń oraz Ptasiej Grypy, powołuje się zespół roboczy 

w następującym składzie: 

 

1) Danuta Patkowska – Starosta Myśliborski- przewodniczący zespołu, 

2) Dariusz Ufnowski – Komendant Powiatowy Policji – członek zespołu, 

3) Marek Popławski – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej – członek 

zespołu, 

4) Ryszard Horbanowicz – Powiatowy Lekarz Weterynarii – członek zespołu, 

5) Marzena Smolarek – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny – członek 

zespołu, 

6) Wojciech Cheba – Starostwo Powiatowe w Myśliborzu – sekretarz zespołu. 

 

§2. 1.Wypracowane przez Zespół procedury będą podstawą podejmowanych działań 

przez powiatowe inspekcje, służby i straże w sytuacji wystąpienia zagrożenia chorobami 

zakaźnymi zwierząt.  

2. Wypracowane  procedury przyjęte zostaną na posiedzeniu zespołu roboczego.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                              DANUTA PATKOWSKA  

 


